КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2017 г       			с.Шила                              № 17-5

Об избрании секретаря
Шилинского сельского
Совета депутатов

В соответствии Федеральным Законом  от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Шилинского сельсовета, на основании  Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края.

Шилинский сельский Советов депутатов Решил:

1. Избрать секретарем Шилинского сельского Совета депутатов V созыва Андриеш Наталью Валерьевну.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель
сельского Совета депутатов

___________И.А.Толстопятов

	Глава
Шилинского сельсовета

_____________З.М.Зверева